261
共通事項
KOSTAC Safety
AZ-C1
SJ-ETHER
DL05/06
DL205
DL405/SU

ターミナルユニットはコネクタ形I/Oモジュール用の端子台ユニットで
す。ターミナルユニットを使用することで外部配線が容易に行えます。
32点I/Oモジュールには次の型番のダイレクトターミナルが使用出来
ます。
ケーブル
32点I/Oモジュールとダイレクト
ターミナルを接続するケーブルで、
1 m、1.5 m、2 m、3 mの製品
があります。
端子対応
ターミナルユニット端子No.
入力 U-08N、U-38N
出力 U-18T、U-38T、U-58T
20 21
TF-32D
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
0
端子No.
端子No.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
VⅡ VⅣ A1 A3 A5 A7 B0 B2 B4 B6 CⅡ
CⅠ
C1 C3 C5 C7 D0 D2 D4 D6 CⅣ
VⅠ VⅢ
CⅠ CⅢ
CⅢ
A0 A2 A4 A6 CⅠ B1 B3 B5 B7 C0 C2 C4 C6 CⅢ
CⅡ CⅣ CⅡ CⅣ
D1 D3 D5 D7
コネクタ信号名
コネクタ信号名
端子NO.
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
コネクタ信号名
TF-32DLのLED用、TF-32Dでは使用しません。
コネクタ信号名
端子NO.
24 V A1 A3 A5 A7 B0 B2 B4 B6 CⅡ C1 C3 C5 C7 D0 D2 D4 D6 CⅣ
A0 A2 A4 A6 CⅠ B1 B3 B5 B7 C0 C2 C4 C6 CⅢ D1 D3 D5 D7
20 21
TF-32D
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
0
端子No.
端子No.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
VⅡ VⅣ A1 A3 A5 A7 B0 B2 B4 B6 CⅡ
CⅠ
C1 C3 C5 C7 D0 D2 D4 D6 CⅣ
VⅠ VⅢ
CⅠ CⅢ
CⅢ
A0 A2 A4 A6 CⅠ B1 B3 B5 B7 C0 C2 C4 C6 CⅢ
CⅡ CⅣ CⅡ CⅣ
D1 D3 D5 D7
コネクタ信号名
コネクタ信号名
端子NO.
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
コネクタ信号名
TF-32DLのLED用、TF-32Dでは使用しません。
コネクタ信号名
端子NO.
24 V A1 A3 A5 A7 B0 B2 B4 B6 CⅡ C1 C3 C5 C7 D0 D2 D4 D6 CⅣ
A0 A2 A4 A6 CⅠ B1 B3 B5 B7 C0 C2 C4 C6 CⅢ D1 D3 D5 D7
20 21
TF-32D
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
0